1SMA5913B~1SMA5957B
Rev. B Mar.-2021                                                    DATA SHEET
SMA 塑封封装，稳压二极管
Zener Diode in a SMA Plastic Package.
总功耗：最大不超过 1.5W，齐纳反向电压宽：3.3~240V，小型塑料包装适合表面安装设计。无卤产
品。
Total power dissipation: Max. 1.5W,Wide zener reverse voltage range 3.3V to 240V,Small
plastic package suitable for surface mounted design.HF Product.
一般用途.
General purpose.
1SMA5913B~1SMA5957B
Rev. B Mar.-2021                                                    DATA SHEET
参数
Parameter
符号
Symbol
数值
Rating
单位
Unit
power dissipation at TL=75°C PD 1.5 W
Forward Voltage at IF = 200 mA VF 1.5 V
Junction to lead thermal resistance RthJL        25 °C/W
Junction Temperature Range TJ - 55 to + 150 °C
Storage Temperature Range TSTG - 55 to + 150 °C
Type7
（note1）
Marking
（note1）
Zener Voltage Range（note2）
Dynamic
Impedance
Reverse Current Admissible
Zener
Current VZT （at IZT ）  at IZT
ZZT
（ at IZT ）
IR at VR
Min（V） Nom（V） Max（V） (mA) Max (Ω) Max(μA) （V） IZM (mA)
1SMA5913B 913B 3.13 3.3 3.47 113.6 10 100 1 454
1SMA5913B~1SMA5957B
Rev. B Mar.-2021                                                    DATA SHEET
Type
（note1）
Marking
（note1）
Zener Voltage Range（note2）
Dynamic
Impedance
Reverse Current
Admissible
Zener
Current VZT （at IZT） at IZT ZZT(at IZT) IR at VR
Min（V） Nom（V） Max（V） (mA) Max (Ω) Max(μa) （V） IZM (mA)
1SMA5931B 931B 16.8 18 19.2 21 12 1 13.7 83
1SMA5932B 932B 19.0 20 21.2 19 14 1 15.2 75
1SMA5933B 933B 20.8 22 23.3 17 18 1 16.7 68
1SMA5934B 934B 22.8 24 25.2 16 19 1 18.2 62
1SMA5935B 935B 25.3 27 28.9 14
18.2
1SM
A
6㘴⸴㤠呄⁛⠀ἀ䀩嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱†㤠〹㘠㘹〮㈱⁭‵〠千‰⁔爠㤮㔸㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ᰀἩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭‹‰㤶‶㤰⸲ㄠ洠㔰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠㤠〹㘠㘹〮㈱⁭〠獣‰‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘴⸴㤠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠㤠〹㘠㘹〮㈱⁭‵‷㠳⁔⁄⁛⠀‶㐮㐹⁔䐠嬨59⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洯䘸‱⁔‹‰㤶‶㤰⸲ㄠ洠㔰⁓䌠〠呲‹⸵㠷‶㐮㐹⁔䐠嬨35⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠㤠〹㘠㘹〮㈱⁭‵っ‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠‹‰㤶‶㤰⸲ㄠ洠㔵挠〠〠〠千‰⁔爠㈷⸶㈷‶㐮㐹⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦‰‰〠獣‰‹‰㤶‶㤰⸲ㄠ洠㔵挶㐮㐹⁔䐠嬨25⤭㠮〲㌨.⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰†㤠〹㘠㘹〮㈱⁭‵っ‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭‹‰㤶‶㤰⸲ㄠ洠㔠㜸㌠吠〠千‰⁔爠㈲⸱㐷‷ㄮ㔷⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ†㤠〹㘠㘹〮㈱⁭‵っ‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭‹‰㤶‶㤰⸲ㄠ洠㔠㜠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹㈰‰⁔洠㤠〹㘠㘹〮㈱⁭‵㕣‰‰خ㐲㜠㜱⸵㜠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔映〠〠〠獣‭〠㤠〠〠㤠〹㘠㘹〮㈱⁭‵っ‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤶焠㈶㠊‹‰㤶‶㤰⸲ㄠ洠㔵㤮㐴†〠〠千‰⁔爠ㄶ⸴㈷‶㘮㠰‰⁓䌠〠呲‵㐮㠱㐠㜱⸵㜠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ儠䉔‹‰‭〠㤠〠〳㠠㘸⁔洠㤠〹㘠㘹〮㈱⁭‵⁓䌠〠呲″㜮ㄶㄠ㘴⸴㤠呄⁛⠀ഀᴩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭‹‰㤶‶㤰⸲ㄠ洠㔵挶㐮㐹⁔䐠嬨25⤭㠮〲㌨.⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴴ㌮㈱⁔洠㤠〹㘠㘹〮㈱⁭⁄⁛⠀‶㐮㐹⁔䐠嬨59⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔呦‰‰‰‹‰㤶‶㤰⸲ㄠ洠㔠千‰⁔爠㌷⸱㘱‶㐮㐹⁔䐠嬨14⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹⸳㌠氠ㄠ㤠〹㘠㘹〮㈱⁭‵㔹‰‰‰⁓䌠〠呲‴㌮㜶ㄠ㘶⸸㔠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭‹‰㤶‶㤰⸲ㄠ洠㔠千‰⁔爠㌷⸱㘱‶㐮㐹⁔䐠嬨14⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‵㌠〠〠洠㤠〹㘠㘹〮㈱⁭‵㕣㘴⸴㤠呄⁛⠀଀Ἡⴸ⸰㈳⠀Щ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭㔳⁔昰‰‹‰㤶‶㤰⸲ㄠ洠㔠㜶㐮㐹⁔䐠嬨25⤭㠮〲㌨.⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴵ㐰‰⁔洠㤠〹㘠㘹〮㈱⁭‵⁓䌠〠呲″㜮ㄶㄠ㘴⸴㤠呄⁛⠀ഀᴩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㔠〠呭 ‹‰㤶‶㤰⸲ㄠ洠㔠‰⁳挱⸵㜠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔映〠〠〠獣†呭 䘸㘠㤠〹㘠㘹〮㈱⁭‵⁓䌠〠呲″㜠洠㔵㔷㌱㈠㕭㔴ㄵ⁬‵㜳ㄲ‵㤴⁭†氠㔷㈠呦†㔴ㄵ‶昷㈠呦†㔲⸱⁔映〠〠て㜳ㄲ‵洵㘱㔮㠱⁦㜳ㄲ‵㤴㘱㔮㠱⁦㜲⁔映‵㐱㔠氠㔷㈠呦†㔲⸱⁔昶ㄵ⸸ㄠ昷㌱㈠㕭㔶ㄵ⸹‰‷㌱㈠㔹㐶ㄵ⸹‰‷㈠呦†㔶ㄵ⸳㌠氷㈠呦†㔲⸱⁔昶ㄵ⸹‰‷㌱㈠㕭㐶㘲⁦㜳ㄲ‵㤴㘶㈠昷㈠呦†㔶ㄵ⸹‰‷㈠呦†㔲⸱⁔昶㘠〠㜳ㄲ‵洴㘶㈳㌠氠㜳ㄲ‵㤴㘶㈳㌠氠㜲⁔映‵㘶㈰‷㈠呦†㔲⸱⁔昶㘠㌳⁬‷㌱㈠㕭㐵㤴⸳㌠氷㌱㈠㔹㐵㤴⸳㌠氷㈠呦†㔶㘲㌳⁬‷㈠呦†㔲⸱⁔昵㤴⸳㌠氷㌱㈠㕭㔵㤴⸳㌠氷㌱㈠㔹㐵㤴⸳㌠氷㈠呦†㔵㤴⸳㌠氷㈠呦†㔲⸱⁔昵㤴⸳㌠氷㌱㈠㕭㐵㌠氠栠昷㌱㈠㔹㐵㌠氠栠昷㈠呦†㔵㤴⸳㌠氷㈠呦†㔲⸱⁔昵㌠氠栠昷㌱㈠㕭㔵㌠氠氠㜳ㄲ‵㤴㔳⁬⁬‷㈠呦†㔵㌠氠栠昷㈠呦†㔴‶ㄵ⸸ㄠ洠㈠㜳ㄲ‵洵㌳⁬⁨⁦㜳ㄲ‵㤴㌳⁬⁨⁦㜲⁔映‵㔳⁬⁬‷㈠呦†㔴‶ㄵ⸳㌠氠栠昷㌱㈠㕭㔳㌠氠㈱㠷㌱㈠㔹㐳㌠氠㈱㠷㈠呦†㔳㌠氠栠昷㈠呦†㔴‶ㄵ⸳㌠氠㈱㠷㌱㈠㕭㐳氠栠映ഷ㌱㈠㔹㐳氠栠映ഷ㈠呦†㔳㌠氠㈱㠷㈠呦†㔵㠮㤶″氠栠映ഷ㌱㈠㕭㐳氠根㈱㠷㌱㈠㔹㐳氠根㈱㠷㈠呦†㔳氠栠映ഷ㈠呦†㔶ㄵ⸸ㄠ洠㌶〮昷㌱㈠㕭㔴ㄠ氠栠昷㌱㈠㔹㐴ㄠ氠栠昷㈠呦†㔳氠根㈱㠷㈠呦†㔵㠮㤶‴ㄠ氠栠昷㌱㈠㕭㔮㌠氶‵㜳ㄲ‵㤴⁭⁬㈱㠷㈠呦†㔴ㄠ氠栠昷㈠呦†㔶‶ㄵ⸸ㄠ洠㑦㜳ㄲ‵洵⸳㌠氠样㌱㈠㔹㐮㌳⁬⁨㜲⁔映‵㐱⁬㈱㠷㈠呦†㔵㠮㤶‴㌳⁬⁨㜳ㄲ‵洵⸳㌠氠㌶㜳ㄲ‵㤴″㌠氠㌶㜲⁔映‵㐳㌠氠样㈠呦†㔱㜮㘠㘱㔮㠱⁭样㌱㈠㕭㔮㌳⁬⁨㜳ㄲ‵㤴⸳㌠氠样㈠呦†㔴㌳⁬″㘷㈠呦†㔵㠮㤶㜳ㄲ‵洵⸳㌠㘸〠㜳ㄲ‵㤴⸳㌠㘠㌶㜲⁔映‵⸳㌠氠样㈠呦†㔲⸸‶ㄵ⸸ㄠ洠样㌱㈠㕭㔮㌠氠栠昷㌱㈠㔹㐮㌠氠栠昷㈠呦†㔮㌳‶″㘷㈠呦†㔵㠮㤶㜲⁔映洴″㌠氠㌶㜲⁔映‵㐳㌠氠㌶㔲〠〠‵㐳㌠氠栵㈰‰†㔲⸱⁔昮㌳⁬⁨㜲⁔映洴⸳㌠㘠㌶㜲⁔映‵⸳㌠㙬⁨㔲〠〠‵⸳㌠氠栵㈰‰†㔲⸱⁔昮㌠氠栠昷㈠呦⁭㐵㌹⸳㌠氷㈠呦†㔮㌹⸸ㄠ昵㈰‰†㔮㌠氠栠昵㈰‰†㔲⸱⁔昳⁭‵〲⸶㠠㘱㔮㌳⁬‵〲⸶㠠㔹㐮㌳⁬‵〲⸲‵㤴⸳㌠氠栠映ള㤮㜸⸹㘠㘷㘮㈹⁭‵㔹⸴㐠㘷㘮㈹⁬‵㔹⸴㐠㘵㠮㐱⁬‵㔸⸹㘠㘵㠮㐱⁬⁨⁦‍ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ㌹⸷㠮㤶‶㜶⸲㤠洠⁓䌠〠呲‵⸷㘠㘴⸴㤠呄⁛⠀ഀ✀ܩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〳㤮㜸⸹㘠㘷㘮㈹⁭†‰⁳挠〠〠〠千‰⁔爠㜮㠠㘴⸴㤠呄⁛⠀ᬩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 ㌹⸷㠮㤶‶㜶⸲㤠洠‱‶㤮㈱⁔䐠嬨6㘴⸴㤠呄⁛⠀ἀ䀩嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱㌹⸷㠮㤶‶㜶⸲㤠洠〠千‰⁔爠㤮㔸㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ᰀἩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㤮㜸⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌹⸷㠮㤶‶㜶⸲㤠〠獣‰‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘴⸴㤠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠㌹⸷㠮㤶‶㜶⸲㤠洠‱‶㤮㈱⁔䐠嬨6㘴⸴㤠呄⁛⠀ἀ䀩嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭⽆㠠ㄠ㌹⸷㠮㤶‶㜶⸲㤠洠〠千‰⁔爠㤮㔸㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ᰀἩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㤮㜸⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰㌹⸷㠮㤶‶㜶⸲㤠洠‱‶㤮‰⁓䌠〠呲′㜮㘲㜠㜱⸵㜠呄㈠㘴⸴㤠呄⁛⠀଀Ἡⴸ⸰㈳⠀Щ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〳㤮㜸⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌹⸷㠮㤶‶㜶⸲㤠洠‱‶㤮‰㈠㘴⸴㤠呄⁛⠀଀Ἡⴸ⸰㈳⠀Щ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〯䘸‱″㤮㜸⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌹⸷㠮㤶‶㜶⸲㤠洠‱‶㤮‰㉓䌠〠呲′㜮㘲㜠㜱‶㐮㐹⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦‰‰‰⁳挠〳㤮㜸⸹㘠㘷㘮㈹‰⁳挠〠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㐮㐹⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰″㤮㜸⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹㙱′㘸㌹⸷㠮㤶‶㜶⸲㤠洠㔵㤮㐴‰⁓䌠〠呲′㜮㘲㜠㜱⸵㜠呄㉓䌠〠呲″㌮㔴㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘶㠠吳㤮㜸⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌹⸷㠮㤶‶㜶⸲㤠洠‱‶㤮‰㈠㘴⸴㤠呄⁛⠀଀Ἡⴸ⸰㈳⠀Щ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭呦‰‰″㤮㜸⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹⸳㌠氠㌹⸷㠮㤶‶㜶⸲㤠洠㔵‰‰‰⁓䌠〠呲‴㌮㜶ㄠ㘶⸸㔠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㤮㜸⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‵㌠〠〠㌹⸷㠮㤶‶㜶⸲㤠洠㔠獣‰‰‰‴⸴㤠呄⁛⠀଀Ἡⴸ⸰㈳⠀Щ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭㔴〠〠吳㤮㜸⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‵‰⁔洠㌹⸷㠮㤶‶㜶⸲㤠洠‵獣‰‰‰‴⸴㤠呄⁛⠀଀Ἡⴸ⸰㈳⠀Щ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭㔹〠〠吳㤮㜸⸹㘠㘷㘮㈹⁭†千‰⁔爠㌷⁭‵㔵㔲〠〠洵㐱㔠氠㔵㈰‰†㔴ㄵ⁬‵㔠〠㠠㘳㘮㐵‵㔠〠㠠㘳㈮ㄠ呦‰‰‰昵㈰‰⁭㔶ㄵ⸸ㄠ昵㈰‰†㔶ㄵ⸸ㄠ昵‰‸‶㌶⸴⁬‵㔠〠㠠㘳㈮ㄠ呦㘱㔮㠱⁦㔲〠〠洵㘱㔮㤠〠㔲〠〠‵㘱㔮㤠〠㔠〠㠠㘳㘱㔮㠱⁦㔠〠㠠㘳㈮ㄠ呦㘱㔮㤠〠㔲〠〠洵㘶㈠昵㈰‰†㔶㘲⁦㔠〠㠠㘳㘱㔮㤠〠㔠〠㠠㘳㈮ㄠ呦㘶㈰‵㈰‰⁭㔶㘲㌳⁬‵㈰‰†㔶㘲㌳⁬‵‰‸‶㌶㘠〠㔠〠㠠㘳㈮ㄠ呦㘶㈳㌠氠㔲〠〠洵㔹㐮㌳⁬㔲〠〠‵㔹㐮㌳⁬㔠〠㠠㘳㘶″㌠氠㔠〠㠠㘳㈮ㄠ呦㔹㐮㌳⁬㔲〠〠洵㔹㐮㌳⁬㔲〠〠‵㔹㐮㌳⁬㔠〠㠠㘳㔹㐮㌳⁬㔠〠㠠㘳㈮ㄠ呦㔹㐮㌳⁬㔲〠〠洵㔳⁬⁨⁦㔲〠〠‵㔳⁬⁨⁦㔠〠㠠㘳㔹㐮㌳⁬㔠〠㠠㘳㈮ㄠ呦㔳⁬⁨⁦㔲〠〠洵㔳⁬⁬‵㈰‰†㔵㌠氠氠㔠〠㠠㘳㔳⁬⁨⁦㔠〠㠠㘳㐠㘱㔮㠱⁭′‵㈰‰⁭㔳㌠氠栠昵㈰‰†㔳㌠氠栠昵‰‸‶㌵㌠氠氠㔠〠㠠㘳㈮ㄠ呦㌳⁬⁨⁦㔲〠〠洵㌳⁬′ㄸ㔲〠〠‵㌳⁬′ㄸ㔠〠㠠㘳㌳⁬⁨⁦㔠〠㠠㘳㐠㘱㔮㌳⁬′ㄸ㔲〠〠洵㍬⁨⁦‍㔲〠〠‵㍬⁨⁦‍㔠〠㠠㘳㌳⁬′ㄸ㔠〠㠠㘳㈮ㄠ呦㍬⁨⁦‍㔲〠〠洵㍬⁨㤲ㄸ㔲〠〠‵㍬⁨㤲ㄸ㔠〠㠠㘳㍬⁨⁦‍㔠〠㠠㘳㘱㔮㠱⁭″㘰⹦㔲〠〠洵㐱⁬⁨⁦㔲〠〠‵㐱⁬⁨⁦㔠〠㠠㘳㍬⁨㤲ㄸ㔠〠㠠㘳㈮ㄠ呦㐱⁬⁨⁦㔲〠〠洵㐱⁬㘠㔵㈰‰†㔴ㄠ氲ㄸ㔠〠㠠㘳㐱⁬⁨⁦㔠〠㠠㘳㘠㘱㔮㠱⁭‴昵㈰‰⁭㔴㌳⁬⁨㔲〠〠‵㐳㌠氠栵‰‸‶㌴ㄠ氲ㄸ㔠〠㠠㘳㈮ㄠ呦㐳㌠氠栵㈰‰⁭㔴㌳⁬″㘵㈰‰†㔴㌳⁬″㘵‰‸‶㌴㌳⁬⁨㔠〠㠠㘳ㄷ⸶‶ㄵ⸸ㄠ浨㔲〠〠洵⸳㌠氠栵㈰‰†㔮㌳⁬⁨㔠〠㠠㘳㐳㌠氠㌶㔠〠㠠㘳㈮ㄠ呦⸳㌠氠栵㈰‰⁭㔮㌳‶氠栵㈰‰†㔮㌳‶″㘵‰‸‶㌮㌳⁬⁨㔠〠㠠㘳㈮㠠㘱㔮㠱⁭⁨㔲〠〠洵⸳⁬⁨⁦㔲〠〠‵⸳⁬⁨⁦㔠〠㠠㘳⸳㌠㘠㌶㔠〠㠠㘳㈮ㄠ呦⸳⁬⁨⁦㔲〠〠洴㔳㤮㌳⁬㔲〠〠‵⸳㤮㠱⁦㔠〠㠠㘳⸳⁬⁨⁦㔠〠㠠㘳㘱㔮㠱⁭‵㔵㔠〠㠠洵㐱㔠氠㔵‰‸‶㌶⸴⁬‵㌰獣‰㘳㘮㐵‵㌰獣‰㘳㈮ㄠ呦㘱㔮㠱⁦㔠〠㠠洵㘱㔮㤠〠㔠〠㠠㘳㘱㔮㤠〠㌰獣‰㘳㘱㔮㠱⁦㌰獣‰㘳㈮ㄠ呦㘶‰‵‰‸⁭㔶㘲㌳⁬‵‰‸‶㌶㘠㌳⁬″び挠〶㌶㘲⁦㌰獣‰㘳㈮ㄠ呦㔹㐮㌳⁬㔠〠㠠洵㔹㐮㌳⁬㔠〠㠠㘳㔹㐮㌳⁬㌰獣‰㘳㔹㐮㌳⁬㌰獣‰㘳㈮ㄠ呦㔳⁬⁨⁦㔠〠㠠洵㔳⁬⁬‵‰‸‶㌵㌠氠氠㌰獣‰㘳㔳⁬⁨⁦㌰獣‰㘳㈮ㄠ呦㌳⁬⁨⁦㔠〠㠠洵㌳⁬′ㄸ㔠〠㠠㘳㌳⁬′ㄸ㌰獣‰㘳㌳⁬⁨⁦㌰獣‰㘳㈮ㄠ呦㍬⁨⁦‍㔠〠㠠洵㍬⁨㤲ㄸ㔠〠㠠㘳㍬⁨㤲ㄸ㌰獣‰㘳㍬⁨⁦‍㌰獣‰㘳㈮ㄠ呦㐱⁬⁨⁦㔠〠㠠洵㐱⁬㈱㠵‰‸‶㌴ㄠ氶‵㌰獣‰㘳㘮⁬⁨⁦㌰獣‰㘳㈮ㄠ呦㐳㌠氠栵‰‸⁭㔴㌳⁬″㘵‰‸‶㌴㌳⁬″㘳び挠〶㌶㌳⁬⁨㌰獣‰㘳㈮ㄠ呦⸳㌠氠栵‰‸⁭㔮㌳‶″㘵‰‸‶㌮㌳‶氠栳び挠〶㌮㌳⁬⁨㌰獣‰㘳㈮ㄠ呦⸳⁬⁨⁦㔠〠㠠洵⸳㤮㠱⁦㔠〠㠠㘳⸳㤮㠱⁦㌰獣‰㘳⸳⁬⁨⁦㌰獣‰㘳㈮ㄠ呦㌠洠㔰㈮㘸‶ㄵ⸳㌠氠㔰㈮㘸‵㤴⸳㌠氠㔰㈮㈠㔹㐮㌳⁬⁨⁦‍㌷⸳⸹㘠㘷㘮㈹⁭‵㔹⸴㐠㘷㘮㈹⁬‵㔹⸴㐠㘵㠮㐱⁬‵㔸⸹㘠㘵㠮㐱⁬⁨⁦‍ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ㌷⸳⸹㘠㘷㘮㈹⁭†千‰⁔爠㔮㜶‶㐮㐹⁔䐠嬨1SM⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰㌷⸳⸹㘠㘷㘮㈹⁭†‰⁳挠〠〠〠千‰⁔爠㜮㠠㘴⸴㤠呄⁛⠀ᬩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 ㌷⸳⸹㘠㘷㘮㈹⁭†‶㘮㠵⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦‰‰‰⁳挠洠⽆㠠ㄳ㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠〠千‰⁔爠㤮㔸㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ᰀἩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠〠獣‰‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘴⸴㤠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠㌷⸳⸹㘠㘷㘮㈹⁭†‶㘮㠵⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦‰‰‰⁳挠洯䘸‱″㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠〠千‰⁔爠㤮㔸㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ᰀἩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〳㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠†㘶⸸‰㉓䌠〠呲′㜮㘲㜠㜱㈱⁭‵㕣㘴⸴㤠呄⁛⠀଀Ἡⴸ⸰㈳⠀Щ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〳㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠†㘶⸸⁄⁛⠀‶㐮㐹⁔䐠嬨59⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔〯䘸‱″㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠†㘶⸸千‰⁔爠㈷⸶㈷‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦‰‰‰⁳挠〠〠㌷⸳⸹㘠㘷㘮㈹‰⁳挠〠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㐮㐹⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰″㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤶焠㈶㠳㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠㔵㤮㐴‰ㄠ〠呲‴㤮㐰ㄠ㜳⸷㠳⁔呄㉓䌠〠呲″㌮㔴㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘶㠠吳㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠†㘶⸸㔠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔映〠〠〠獣⁔映〠〠㌷⸳⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹⸳㌠氠㌷⸳⸹㘠㘷㘮㈹⁭‵㔠〠〠〠千‰⁔爠㐳⸷㘱‶㘮㠵⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌷⸳⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‵㌠〠〠㌷⸳⸹㘠㘷㘮㈹⁭‵挠〠〠〠千‰⁔爠㈲⸱㐷‶㐮㐹⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰㔴〠〠吳㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㔠〠呭″㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠‵⸲㤠洠㔵‰‰‰⁓䌠〠呲‴㌮㜶ㄠ㘶⸸㔠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㔹〠〠吳㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓䌶⸴㔠㔳び挠ね㌶⸴⁬‵㌰獣‰㘳㘮㐠氠㔳び〸‶㌶⸴㔠㔳び〸‶㌲⸱⁔映〠〠て㌰獣‰洳㘱㔮㠱⁦㌰獣‰㘳㘱㔮㠱⁦㌰猰㄰㘳㘮㐠氠㔳び〸‶㌲⸱⁔昶ㄵ⸸ㄠ昳び挠ね㌶ㄵ⸹‰″び挠〶㌶ㄵ⸹‰″び〱〶㌶ㄵ⸸ㄠ昳び〱〶㌲⸱⁔昶ㄵ⸹‰″び挠ね㌶㘲⁦㌰獣‰㘳㘶㈠昳び〱〶㌶ㄵ⸹‰″び〱〶㌲⸱⁔昶㘠〠㌰獣‰洳㘶㈳㌠氠㌰獣‰㘳㘶㈳㌠氠㌰猰㄰㘳㘶㈠昳び〱〶㌲⸱⁔昶㘲㌳⁬″び挠ね㌵㤴⸳㌠氳び挠〶㌵㤴⸳㌠氳び〱〶㌶㘲㌳⁬″び〱〶㌲⸱⁔昵㤴⸳㌠氳び挠ね㌵㤴⸳㌠氳び挠〶㌵㤴⸳㌠氳び〱〶㌵㤴⸳㌠氳び〱〶㌲⸱⁔昵㤴⸳㌠氳び挠ね㌵㌠氠栠昳び挠〶㌵㌠氠栠昳び〱〶㌵㤴⸳㌠氳び〱〶㌲⸱⁔昵㌠氠栠昳び挠ね㌵㌠氠氠㌰獣‰㘳㔳⁬⁬″び〱〶㌵㌠氠栠昳び〱〶㌴‶ㄵ⸸ㄠ洠㈠㌰獣‰洳㌳⁬⁨⁦㌰獣‰㘳㌳⁬⁨⁦㌰猰㄰㘳㔳⁬⁬″び〱〶㌲⸱⁔昳㌠氠栠昳び挠ね㌳㌠氠㈱㠳び挠〶㌳㌠氠㈱㠳び〱〶㌳㌠氠栠昳び〱〶㌴‶ㄵ⸳㌠氠㈱㠳び挠ね㌳氠栠映ളび挠〶㌳氠栠映ളび〱〶㌳㌠氠㈱㠳び〱〶㌲⸱⁔昳氠栠映ളび挠ね㌳氠根㈱㠳び挠〶㌳氠根㈱㠳び〱〶㌳氠栠映ളび〱〶㌶ㄵ⸸ㄠ洠㌶〮昳び挠ね㌶⸠氠栠昳び挠〶㌶⸠氠栠昳び〱〶㌳氠根㈱㠳び〱〶㌲⸱⁔昴ㄠ氠栠昳び挠ね㌶⸠氶‵㌰獣‰㘳㘮⁬㈱㠳び〱〶㌶⸠氠栠昳び〱〶㌶‶ㄵ⸸ㄠ洠㑦㌰獣‰洳㘳㌠氠栳び挠〶㌶㌳⁬⁨㌰猰㄰㘳㘮⁬㈱㠳び〱〶㌲⸱⁔昴㌳⁬⁨㌰獣‰洳㐳㌠氠㌶㌰獣‰㘳㘳㌠氠㌶㌰猰㄰㘳㘳㌠氠栳び〱〶㌱㜮㘠㘱㔮㠱⁭栳び挠ね㌮㌳⁬⁨㌰獣‰㘳⸳㌠氠栳び〱〶㌶㌳⁬″㘳び〱〶㌲⸱⁔昮㌳⁬⁨㌰獣‰洳⸳㌠㙬⁨㌰獣‰㘳⸳㌠㘠㌶㌰猰㄰㘳⸳㌠氠栳び〱〶㌲⸸‶ㄵ⸸ㄠ洠栳び挠ね㌮㌠氠栠昳び挠〶㌮㌠氠栠昳び〱〶㌮㌳‶″㘳び〱〶㌲⸱⁔昮㌠氠栠昳び挠ね㌮㌹⸸ㄠ昳び挠〶㌮㌹⸸ㄠ昳び〱〶㌮㌠氠栠昳び〱〶㌶ㄵ⸸ㄠ洠㔵㔳び〱ね㌶⸴⁬‵㌰猰㠠㘳㘮㐠氠㔰㐮㍦†㔴ㄵ‶昰㐮㍦†㔲⸱⁔昶ㄵ⸸ㄠ昳び〱ね㌶ㄵ⸹‰″び〱〶㌶ㄵ⸹‰‰㐮㍦†㔶ㄵ⸸ㄠ昰㐮㍦†㔲⸱⁔昶㘲⁦㌰猰㄰洳㘶㈳㌠氠㌰猰㄰㘳㘶㈳㌠氠〴⸳映‵㘶㈠昰㐮㍦†㔲⸱⁔昵㤴⸳㌠氳び〱ね㌵㤴⸳㌠氳び〱〶㌵㤴⸳㌠氰㐮㍦†㔵㤴⸳㌠氰㐮㍦†㔲⸱⁔昵㌠氠栠昳び〱ね㌵㌠氠氠㌰猰㄰㘳㔳⁬⁬‰㐮㍦†㔵㌠氠栠昰㐮㍦†㔲⸱⁔昳㌠氠栠昳び〱ね㌳㌠氠㈱㠳び〱〶㌳㌠氠㈱㠰㐮㍦†㔳㌠氠栠昰㐮㍦†㔲⸱⁔昳氠栠映ളび〱ね㌳氠根㈱㠳び〱〶㌳氠根㈱㠰㐮㍦†㔳氠栠映ര㐮㍦†㔲⸱⁔昶⸠氠栠昳び〱ね㌶⸠氲ㄸ㌰猰㄰㘳㘮⁬㘠㔰㐮㍦†㔴ㄠ氠栠昰㐮㍦†㔲⸱⁔昶㌳⁬⁨㌰猰㄰洳㘳㌠氠㌶㌰猰㄰㘳㘳㌠氠㌶〴⸳映‵㐳㌠氠栰㐮㍦†㔲⸱⁔昮㌳⁬⁨㌰猰㄰洳⸳㌠㘠㌶㌰猰㄰㘳⸳㌠㙬⁨〴⸳映‵⸳㌠氠栰㐮㍦†㔲⸱⁔昮㌠氠栠昳び〱ね㌮㌹⸸ㄠ昳び〱〶㌮㌹⸸ㄠ昰㐮㍦†㔮㌠氠栠昰㐮㍦†㔲⸱⁔昳⁭‵〲⸶㠠㘱㔮㌳⁬‵〲⸶㠠㔹㐮㌳⁬‵〲⸲‵㤴⸳㌠氠栠映ള㔮〳⸹㘠㘷㘮㈹⁭‵㔹⸴㐠㘷㘮㈹⁬‵㔹⸴㐠㘵㠮㐱⁬‵㔸⸹㘠㘵㠮㐱⁬⁨⁦‍ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠⁓䌠〠呲‵⸷㘠㘴⸴㤠呄⁛⠀ഀ✀ܩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〳㔮〳⸹㘠㘷㘮㈹⁭†‰⁳挠〠〠〠千‰⁔爠㜮㠠㘴⸴㤠呄⁛⠀ᬩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 ㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠‴⸲㤠〠獣‰‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘴⸴㤠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭ 䘸‱㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠〠千‰⁔爠㤮㔸㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ᰀἩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㔮〳⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠〠獣‰‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘴⸴㤠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠‴⸲㤠〠獣‰‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘴⸴㤠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭⽆㠠ㄠ㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠〠千‰⁔爠㤮㔸㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ᰀἩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㔮〳⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠‴⸲㤠千‰⁔爠㈷⸶㈷‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦‰‰‰‰⁳挠㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠㕣㘴⸴㤠呄⁛⠀଀Ἡⴸ⸰㈳⠀Щ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〳㔮〳⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠‴⸲㤠〠獣‰‰‰⁓䌠〠呲‱ㄮ㌷㐠㘴⸴㤠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‰⽆㠠ㄠ㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㔮〳⸹㘠㘷㘮㈹⁭†挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹㈰‰⁔㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠㔵‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤲〷〠吳㔮〳⸹㘠㘷㘮㈹⁭‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦‰‰‰⁳挠〠〠㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠†⁳挠〠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㐮㐹⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰″㔮〳⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹㝳〱⁔㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠〴〱‷㌮㜸㌠吠〠千‰⁔爠㌳⸵㐷‶㘮㠵⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洴‰″㔮〳⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠⁣⸲㤠洠†⁳挠〠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㐮㐹⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠呦‰‰″㔮〳⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹⸳㌠氠㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠㔵‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㔮〳⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‵㌠〠〠㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠‴⸲㤠ㄮ㔷⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦‰‰‰⁳挠‴〠〠吳㔮〳⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‵‰⁔洠㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠‴⸲㤠〠〠千‰⁔爠㔴⸸ㄴ‶㤮㈱⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੑ⁂吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓䌴ㄵ‶昰㐮㍦⁭㌶⸴⁬‵〴⸳映‵㐱㔠氠㔰㐮㌷†㔴ㄵ‶昰㐮㌷†㔲⸱⁔映〠〠て〴⸳映洳㘱㔮㠱⁦〴⸳映‵㘱㔮㠱⁦〴⸳㜠‵㐱㔠氠㔰㐮㌷†㔲⸱⁔昶ㄵ⸸ㄠ昰㐮㍦⁭㌶ㄵ⸹‰‰㐮㍦†㔶ㄵ⸹‰‰㐮㌷†㔶ㄵ⸸ㄠ昰㐮㌷†㔲⸱⁔昶ㄵ⸹‰‰㐮㍦⁭㌶㘲⁦〴⸳映‵㘶㈠昰㐮㌷†㔶ㄵ⸹‰‰㐮㌷†㔲⸱⁔昶㘲⁦〴⸳映洳㘶㈳㌠氠〴⸳映‵㘶㈳㌠氠〴⸳㜠‵㘶‰‰㐮㌷†㔲⸱⁔昶㘲㌳⁬‰㐮㍦⁭㔵㤴⸳㌠氰㐮㍦†㔵㤴⸳㌠氰㐮㌷†㔶㘠㌳⁬‰㐮㌷†㔲⸱⁔昵㤴⸳㌠氰㐮㍦⁭㔵㤴⸳㌠氰㐮㍦†㔵㤴⸳㌠氰㐮㌷†㔵㤴⸳㌠氰㐮㌷†㔲⸱⁔昵㤴⸳㌠氰㐮㍦⁭㔵㌠氠栠昰㐮㍦†㔵㌠氠栠昰㐮㌷†㔵㤴⸳㌠氰㐮㌷†㔲⸱⁔昵㌠氠栠昰㐮㍦⁭㔵㌠氠氠〴⸳映‵㔳⁬⁬‰㐮㌷†㔵㌠氠栠昰㐮㌷†㔴‶ㄵ⸸ㄠ洠㈠〴⸳映洵㌳⁬⁨⁦〴⸳映‵㌳⁬⁨⁦〴⸳㜠‵㔳⁬⁬‰㐮㌷†㔲⸱⁔昳㌠氠栠昰㐮㍦⁭㌳㌠氠㈱㠰㐮㍦†㔳㌠氠㈱㠰㐮㌷†㔳㌠氠栠昰㐮㌷†㔴‶ㄵ⸳㌠氠㈱㠰㐮㍦⁭㌳氠栠映ര㐮㍦†㔳氠栠映ര㐮㌷†㔳㌠氠㈱㠰㐮㌷†㔲⸱⁔昳氠栠映ര㐮㍦⁭㌳氠根㈱㠰㐮㍦†㔳氠根㈱㠰㐮㌷†㔳氠栠映ര㐮㌷†㔶ㄵ⸸ㄠ洠㌶〮昰㐮㍦⁭㌶⸠氠栠昰㐮㍦†㔶⸠氠栠昰㐮㌷†㔳氠根㈱㠰㐮㌷†㔲⸱⁔昶⸠氠栠昰㐮㍦⁭㌶⸠氶‵〴⸳映‵㐱⁬㈱㠰㐮㌷†㔶⸠氠栠昰㐮㌷†㔶‶ㄵ⸸ㄠ洠㑦〴⸳映洳㘳㌠氠栰㐮㍦†㔶㌳⁬⁨〴⸳㜠‵㘮⁬㈱㠰㐮㌷†㔲⸱⁔昶㌳⁬⁨〴⸳映洳㘳㌠氠㌶〴⸳映‵㐳㌠氠㌶〴⸳㜠‵㘳㌠氠栰㐮㌷†㔱㜮㘠㘱㔮㠱⁭栰㐮㍦⁭㌮㌳⁬⁨〴⸳映‵⸳㌠氠栰㐮㌷†㔶㌳⁬″㘰㐮㌷†㔲⸱⁔昮㌳⁬⁨〴⸳映洳⸳㌠㙬⁨〴⸳映‵⸳㌠㘠㌶〴⸳㜠‵⸳㌠氠栰㐮㌷†㔲⸸‶ㄵ⸸ㄠ洠栰㐮㍦⁭㌮㌠氠栠昰㐮㍦†㔮㌠氠栠昰㐮㌷†㔮㌳‶″㘰㐮㌷†㔲⸱⁔昮㌠氠栠昰㐮㍦⁭㌮㌹⸸ㄠ昰㐮㍦†㔮㌹⸸ㄠ昰㐮㌷†㔮㌠氠栠昰㐮㌷†㔶ㄵ⸸ㄠ洠㔵㔰㐮㌷⁭㔴ㄵ⁬‵〴⸳㜠‵㐱㔠氠㐸㡳挠〶㌶⸴㔠㐸㡳挠〶㌲⸱⁔昶ㄵ⸸ㄠ昰㐮㌷⁭㔶ㄵ⸹‰‰㐮㌷†㔶ㄵ⸹‰㐸㡳挠〶㌶ㄵ⸸ㄠ㐸㡳挠〶㌲⸱⁔昶㘠〠〴⸳㜠洵㘶㈳㌠氠〴⸳㜠‵㘶″㌠水㠸獣‰㘳㘶㈠㐸㡳挠〶㌲⸱⁔昵㤴⸳㌠氰㐮㌷⁭㔵㤴⸳㌠氰㐮㌷†㔵㤴⸳㌠㐸㡳挠〶㌵㤴⸳㌠㐸㡳挠〶㌲⸱⁔昵㌠氠栠昰㐮㌷⁭㔵㌠氠氠〴⸳㜠‵㔳⁬⁬㐸㡳挠〶㌵㌠氠栠㐸㡳挠〶㌲⸱⁔昳㌠氠栠昰㐮㌷⁭㔳㌠氠㈱㠰㐮㌷†㔳㌠氠㈱㐸㡳挠〶㌳㌠氠栠㐸㡳挠〶㌲⸱⁔昳氠栠映ര㐮㌷⁭㔳氠根㈱㠰㐮㌷†㔳氠根㈱㐸㡳挠〶㌳氠栠映㐸㡳挠〶㌲⸱⁔昶⸠氠栠昰㐮㌷⁭㔴ㄠ氲ㄸ〴⸳㜠‵㘮⁬㘠㐸㡳挠〶㌶⸠氠栠㐸㡳挠〶㌲⸱⁔昶㌳⁬⁨〴⸳㜠洵㐳㌠氠㌶〴⸳㜠‵㘳㌠氠㌴㠸獣‰㘳㘳㌠氠㐸㡳挠〶㌲⸱⁔昮㌳⁬⁨〴⸳㜠洵⸳㌠㘠㌶〴⸳㜠‵⸳㌠㙬‴㠸獣‰㘳⸳㌠氠㐸㡳挠〶㌲⸱⁔昮㌠氠栠昰㐮㌷⁭㔮㌹⸸ㄠ昰㐮㌷†㔮㌹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㌮㌠氠栠㐸㡳挠〶㌲⸱⁔昳⁭‵〲⸶㠠㘱㔮㌳⁬‵〲⸶㠠㔹㐮㌳⁬‵〲⸲‵㤴⸳㌠氠栠映ള㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‵㔹⸴㐠㘷㘮㈹⁬‵㔹⸴㐠㘵㠮㐱⁬‵㔸⸹㘠㘵㠮㐱⁬⁨⁦‍ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠⁓䌠〠呲‵⸷㘠㘴⸴㤠呄⁛⠀ഀ✀ܩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭†‰⁳挠〠〠〠千‰⁔爠㜮㠠㘴⸴㤠呄⁛⠀ᬩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 ㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠‵⸲㤠ㄮ㔷⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦‰‰‰⁳挠ⴠ⽆㠠ㄳ㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰⁓䌠〠呲‹⸵㠷‶㐮㐹⁔䐠嬨35⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹‰⁳挠〠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㐮㐹⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰″㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭†㔮㈹‱⸵㜠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔映〠〠〠獣‭⽆㠠ㄠ㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠〠千‰⁔爠㤮㔸㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ᰀἩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠‵⸲㤠ㄮ㔷†〠呲′㜮㘲㜠㘹⸲ㄠ呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔映〠〠〠〠獣″㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹‰⁳挠〠〠〠千‰⁔爠ㄱ⸳㜴‶㐮㐹⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠〠㤠〠〳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠‵⸲㤠ㄮ㈠㘴⸴㤠呄⁛⠀଀Ἡⴸ⸰㈳⠀Щ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〯䘸‱″㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠‵⸲㤠ㄮ㈰⁓䌠〠呲‱㘮㐲㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔映〠〠獣‰‰″㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹†〠千‰⁔爠㌳⸵㐷‶㘮㠵⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰‰‹‰″㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹㝳〱⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠ℴ〱‷㌮㜸㌠吠㘴⸴㤠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔映〠〠獔洴‰″㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠†〠獣‰㈠㘴⸴㤠呄⁛⠀଀Ἡⴸ⸰㈳⠀Щ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭呦‰‰″㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹⸳㌠氠㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠㔵‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‵㌠〠〠㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠‷⁔䐠嬨 ⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦‰‰‰⁳挠″⁔昰″㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭†㜠呄⁛⠀ԩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔映〠〠〠獣†㐰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓䌠〠呲‱〮㜰㜠㘴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㔠〠呭″㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭†㜮㈹⁭†挠〠〠〠千‰⁔爠㄰⸷〷‶㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‰‰⁔洠㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓䌶⸴㔠㐸㡳挠ね㔴ㄵ⁬‴㠸獣‰㘳㘮㐠氠㐸㡳〸‶㌶⸴㔠㐸㡳〸‶㌲⸱⁔映〠〠〴㠸獣‰洵㘱㔮㠱‴㠸獣‰㘳㘱㔮㠱‴㠸猰㠠㘳㘮㐠氠㐸㡳〸‶㌲⸱⁔昶ㄵ⸸ㄠ㐸㡳挠ね㔶ㄵ⸹‰㐸㡳挠〶㌶ㄵ⸹‰㐸㡳〱〶㌶ㄵ⸸ㄠ㐸㡳〸‶㌲⸱⁔昶ㄵ⸹‰㐸㡳挠ね㌶㘲‴㠸獣‰㘳㘶㈠㐸㡳〱〶㌶ㄵ⸹‰㐸㡳〸‶㌲⸱⁔昶㘠〴㠸獣‰洳㘶㈳㌠水㠸獣‰㘳㘶㈳㌠水㠸猰㄰㘳㘶㈠㐸㡳〸‶㌲⸱⁔昶㘠㌳⁬㐸㡳挠ね㌵㤴⸳㌠㐸㡳挠〶㌵㤴⸳㌠㐸㡳〱〶㌶㘲㌳⁬㐸㡳〸‶㌲⸱⁔昵㤴⸳㌠㐸㡳挠ね㔵㤴⸳㌠㐸㡳挠〶㌵㤴⸳㌠㐸㡳〱〶㌵㤴⸳㌠㐸㡳〸‶㌲⸱⁔昵㤴⸳㌠㐸㡳挠ね㌵㌠氠栠㐸㡳挠〶㌵㌠氠栠㐸㡳〱〶㌵㤴⸳㌠㐸㡳〸‶㌲⸱⁔昵㌠氠栠㐸㡳挠ね㔵㌠氠水㠸獣‰㘳㔳⁬⁬㐸㡳〸‶㌵㌠氠栠㐸㡳〱〶㌴‶ㄵ⸸ㄠ洠㈴㠸獣‰洵㌳⁬⁨‴㠸獣‰㘳㌳⁬⁨‴㠸猰㄰㘳㔳⁬⁬㐸㡳〱〶㌴‶ㄵ⸳㌠氠栠㐸㡳挠ね㔳㌠氠㈱㐸㡳挠〶㌳㌠氠㈱㐸㡳〱〶㌳㌠氠栠㐸㡳〱〶㌴‶ㄵ⸳㌠氠㈱㐸㡳挠ね㌳氠栠映㐸㡳挠〶㌳氠栠映㐸㡳〱〶㌳㌠氠㈱㐸㡳〱〶㌴‶ㄵ⸳氠栠映㐸㡳挠ね㔳氠根㈱㐸㡳挠〶㌳氠根㈱㐸㡳〱〶㌳氠栠映㐸㡳〱〶㌶ㄵ⸸ㄠ洠㌶〮㐸㡳挠ね㔴ㄠ氠栠㐸㡳挠〶㌴ㄠ氠栠㐸㡳〱〶㌳氠根㈱㐸㡳〸‶㌲⸱⁔映〠氠栠㐸㡳挠ね㔶⸠氶‴㠸獣‰㘳㘮⁬㈱㐸㡳〸‶㌴ㄠ氠栠㐸㡳〱〶㌶‶ㄵ⸸ㄠ洠㐴㠸獣‰洵㘳㌠氠㐸㡳挠〶㌶㌳⁬‴㠸猰㄰㘳㘮⁬㘠㐸㡳〱〶㌶‶ㄵ⸸㌳⁬‴㠸獣‰洵㘳㌠氠㌴㠸獣‰㘳㘳㌠氠㌴㠸猰㄰㘳㘳㌠氠㐸㡳〱〶㌶‶ㄵ⸸㌳⁬″㐸㡳挠ね㌮㌳⁬‴㠸獣‰㘳⸳㌠氠㐸㡳〱〶㌶㌳⁬″㐸㡳〱〶㌶‶ㄵ⸮㌳⁬‴㠸獣‰洵⸳㌠㙬‴㠸獣‰㘳⸳㌠㘠㌴㠸猰㄰㘳⸳㌠氠㐸㡳〱〶㌲⸸‶ㄵ⸸ㄠ洠㐸㡳挠ね㔮㌠氠栠㐸㡳挠〶㌮㌠氠栠㐸㡳〱〶㌮㌳‶氠㐸㡳〱〶㌲⸸‶ㄵ㌠氠栠㐸㡳挠ね㔮㌹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㌮㌹⸸ㄠ㐸㡳〸‶㌮㌠氠栠㐸㡳〱〶㌶ㄵ⸸ㄠ洠㔵㐸㡳〱ね㌶⸴⁬‴㠸猰㠠㘳㘮㐠氠㐳㌠㙦†㔴ㄵ‶㐳㌠㙦†㔲⸱⁔昶ㄵ⸸ㄠ㐸㡳〱ね㌶ㄵ⸹‰㐸㡳〱〶㌶ㄵ⸹‰㐳㌠㙦†㔶ㄵ⸸ㄠ㐳㌠㙦†㔲⸱⁔昶㘲‴㠸猰㠠洳㘶㈳㌠水㠸猰㄰㘳㘶㈳㌠水㌳‶映‵㘶㈠㐳㌠㙦†㔲⸱⁔昵㤴⸳㌠㐸㡳〸⁭㌵㤴⸳㌠㐸㡳〱〶㌵㤴⸳㌠㐳㌠㙦†㔵㤴⸳㌠㐳㌠㙦†㔲⸱⁔昵㌠氠栠㐸㡳〱ね㌵㌠氠水㠸猰㠠㘳㔳⁬⁬㐳㌠㙦†㔵㌠氠栠㐳㌠㙦†㔲⸱⁔昳㌠氠栠㐸㡳〱ね㌳㌠氠㈱㐸㡳〱〶㌳㌠氠㈱㐳㌠㙦†㔳㌠氠栠㐳㌠㙦†㔲⸱⁔昳氠栠映㐸㡳〱ね㌳氠根㈱㐸㡳〱〶㌳氠根㈱㐳㌠㙦†㔳氠栠映㐳㌠㙦†㔲⸱⁔昴ㄠ氠栠㐸㡳〱ね㌶⸠氲ㄴ㠸猰㠠㘳㐱⁬㘠㐳㌠㙦†㔴ㄠ氠栠㐳㌠㙦†㔲⸱⁔昴㌳⁬‴㠸猰㄰洳㘳㌠氠㌴㠸猰㄰㘳㘳㌠氠㌴㌳‶映‵㐳㌠氠㐳㌠㙦†㔲⸱⁔昮㌳⁬‴㠸猰㄰洳⸳㌠㘠㌴㠸猰㄰㘳⸳㌠㙬‴㌳‶映‵⸳㌠氠㐳㌠㙦†㔲⸱⁔昮㌠氠栠㐸㡳〱ね㌮㌹⸸ㄠ㐸㡳〸‶㌮㌹⸸ㄠ㐳㌠㙦†㔮㌠氠栠㐳㌠㙦†㔲⸱⁔昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㌮㌠氠栠㐸㡳挠〶㌲⸱⁔昳⁭‵〲⸶㠠㘱㔮㌳⁬‵吠㤠〠ⴰ‹‶㐮㐹⁔䐠嬨㸮㈹⁬‵㔹⸠呦㤮㠱‴㠸獣‰㘶‶㔸⸴ㄠ氠栠映ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱″㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭†千‰⁔爠⁔昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㘰」SM⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠†〠獣‰‰‰⁓⁔昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㘴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㔠〠呭″㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠‵⸲㤠洠㔵⁔䐠嬨6呦㤮㠱‴㠸獣‰㘠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦‰‰‰⁳挠ⴠ⽆㠠ㄳ㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰⁓䌠〠呲†呦㤮㠱‴㠸獣‰㘠〰〜5⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓⁔昹⸸ㄠ㐸㡳挠㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠〠獣‰‰†呦㤮㠱‴㠸獣‰㘶㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‵‰⁔洠㌷⸳⸹㘠㘷㘮㈹⁭†㔮㈹⁭‵㔠呄⁛⠀⁔昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔映〠〠〠獣‭ 䘸‱㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠〠千‰⁔爠⁔昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶‰〰ᰀἩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠呦㤮㠱‴㠸獣‰㘶㐹⁔䐠嬀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㤮㜸⸹㘠㘷㘮㈹⁭†ㄠ㘹⸠〲千‰⁔爠㈷⸶㈷‷ㄮ㈱⁔䐠呦㤮㠱‴㠸獣‴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹‰⁳挠〠〠⁔昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶‰〰ᰀἩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠匠呦㤮㠱‴㠸獣‰㘶㐹⁔䐰〰ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭†㔮㈹‱⸲‶㐮㐹⁔䐠呦㤮㠱‴㠸獣‰㘠〰〜5⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓⁔昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㘴㤠呄䀰〆⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠‵⸲㤠ㄮ㈰⁓䌠〠呲‱㘮㐲㜠㘴⸴㤠呄⁔昹⸸ㄠ㐸㡳挠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‵‰⁔洠㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠‴⸲㤠〰⁓䌠〠吠呦㤮㠱‴㠸獣‰㘠〰〜5BB6呦㤮㠱‴㠸獣†‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔映〠〠〠獣†㌠呦〠㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠‷⁔䐠嬨6呦㤮㠱‴㠸獣‰㘠〰〜5⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰⁓⁔昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㘹㡳挠〶㌮⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹⸳㌠氠㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠㔵‰‰‰⁓⁔昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶‰〰ᰀ‴㠸猰㄰㘳㘱洠㐸㡳〸‶㌮㌠氠栠㐸猰㠠㘳⸱㘷㘮㈹⁭†㘳⸱㘷㘮千㘮㐵‴㠸獣‱〶㌶ㅭ†㙦†㔲⸱⁔昶ㄵ⸠㙦†㔲⸱⁔ㄷ氠栠㐸猰㠠㘳⸱㘷㘮㠱⁭‵㔴㠸猰㄰㄰㘳㘱洠‶映映‵㐱㔠㘴㌳‶映映‵㐱㔱㜱㔮‶映‵㈮ㄠ吱㝬⁨㠱‴㠸獣‰洵㘱㄰㘳㘱洠″㌠㙦†㔲⸱†㌳‶映‱㜴㌳‶映映‵㐱㔱㜱㔮㠱‴㠸猰㄰洱〶㌶ㅭ†㌳‶映‵㘱㔮㠱‴㌳‶映‵㘱ㄷ⸱†㌳‶映‱㜴㌳呦㘶‰㐸㡳挠ね㄰㘳㘱洠‶映‵㈮ㄠ呦㔹㐮‶映‵㈮ㄠ吱㜸ㄠ㐳㌠㙦†㔶ㄱ㜮ㄠ呦㘶㈠㐸㡳〸⁭㄰㘳㘱洠‶㌠㙦†㔶㘲‴㌳‶㌠㙦†㔶㘱㜹㐮‶映‵㈮ㄠ吱㜸ㄠ㌳‴㠸獣‰洵㔹㄰㘳㘱洠″‶映‵㈮ㄠ呦㔳″‶映‵㈮ㄱ㜴㌳‶㌠㙦†㔶㘱㜹㐮㌳‴㠸猰㠠洳㔹㄰㘳㘱洠″‶†㔵㤴⸳㌠㐳㌠㙦†㔶ㄱ㜮ㄠ″‶映‵㈮ㄱ㜴㌳⁬⁨‴㠸獣‰洱〶㌶ㅭ†㙦†㔲⸱⁔昳㌠氠㙦†㔲⸱⁔ㄷ㌠㐳㌠㙦†㔶ㄱ㜮ㄠ⁬⁨‴㠸猰㄰洳㄰㘳㘱洠‶映‵㔳⁬⁨‴㌳‶映‵㔳⁬‱㜳⁬‶映‵㈮ㄠ吱㜳‴⁨‴㠸獣‰洵㌳㄰㘳㘱洠‶映‵㈮ㄠ呦㍬⁨‶映‵㈮ㄠ吱㜴㌳‶映‵㔳⁬‱㜳⁬⁨‴㠸猰㄰洳㌳㄰㘳㘱洠‶映‵㌳⁬⁨‴㌳‶映㤵㔳⁬‱㜳⁬‶映‵㈮ㄠ吱㜴㌳⁦‴㠸獣‰洵㍬㄰㘳㘱洠㐸‶映‵㈮ㄠ呦㐱㐸‶映‵㈮ㄱ㜴㌳‶映㤵㔳⁬‱㜳⁬⁦‴㠸猰㄰洳㍬㄰㘳㘱洠㐸‶†㔳氠栠映㐳㌠㘵㔳⁬‱㜳⁬㐸‶映‵㈮ㄱ㜴㌳⁬⁨‴㠸獣‰洱〶㌶ㅭ‴‶映‵㈮ㄠ呦㐳㐠㙦†㔲⸱ㄷ㌠水㠠㘵㔳⁬‱㜳⁬⁦‴㠸猠㙦†㔲⸱⁔昱㐸㡳〸‶㌲⸱⁔昴㌴⁳〸‶㌲⸱ㄷ昴㌴‶映‵㈮ㄱ㜳⁬㌠氠㐸㡳挠ね㔶㈮ㄠ呦ㄴ㌠㙦†㔲⸱⁔昮㌳‶映‵㈮ㄱ㝦㐳㐠猰㠠㘳㈮ㄱ㝦㐳㌠氠㐸㡳〱ね㌲⸱⁔昱㐳‶晦†㔴㌳⁬‴㌳‶昶‶㌲⸱ㄷ昴㌳‶映‵㈮ㄱ㝦㐳㌠氠㐸㡳挠ね㔮㈮ㄠ呦ㄴ㌶映‵㈮ㄠ呦⸳⁬㌶映‵㈮ㄠ吱㝦㐳㌠㙦㘠㘳㈮ㄱ㝦㐳㌠氠㐸㠶映‵㈮ㄠ呦⸳洳㌠㙦†㔮㌳⁬‴㌳‶㤠‵㈮ㄠ吱㝬⁨㌶映‵㈮ㄠ吱㝦㐳⁨‴㠸獣‰洵ㄠ吱㝦浨‴㡳〸‶㌮ㄶ㜶⸲㤠猰㠠㐶⸳⁬⁨⁦㌰猠㐶⸳⁬⁨㠱⁭‵㔴㠸猰㄰㄰㘱㜱洠‶映映‵㐱㔱㜴㌳‶映映‵㐶⸳⁬⁨㔴㠸猰㄰㐶⸳⁬⁨㠱⁭‵㔳㌠㙦†ㄷ㑭‴㌳‶映‵㘱ㄷ⸱†㌳‶映‴㘮㌠氠栵㘲㄰㐶⸳⁬⁨㠱⁭‵‶映‵㈮ㄠ吱㜸洳‶㌠㙦†㔶㘱㜹㐮‶㌠㙦†㐶⸳⁬⁨‶映‵㈮㐶⸳⁬⁨㠱⁭‵″‶映‵㈮ㄱ㜴洴㌳‶映‵㘱ㄷ⸱†㌠㙦†㐶⸳⁬⁨″‶映‵㐶⸳⁬⁨㠱⁭‵‶映‵㈮ㄠ吱㜳洳‶映‵㔳⁬‱㜳⁬‶映‵㔳㐶⸳⁬⁨‶映‵㈮㐶⸳⁬⁨㠱⁭‵‶映‵㈮ㄠ吱㜴洳‶映㤵㔳⁬‱㜳⁬‶映㤵㔳㐶⸳⁬⁨‶映‵㈮㐶⸳⁬⁨㠱⁭‵㐸‶映‵㈮ㄱ㜴洴㌳‶㔵㌠氠ㄷ㌠水㠠㘶㠠㐶⸳⁬⁨⁦‶映‵㐶⸳⁬⁨㠱⁭‵㐠㙦†㔲⸱ㄷ㍭㌴⁳〸‶㌲⸱ㄷ昴㌴⁳〸‶㌴㘮㌠氠栠‶映‵㐶⸳⁬⁨㠱⁭‵㌠㙦†㔲⸱ㄷ晭㌳‶昶‶㌲⸱ㄷ昴㌳‶昶†㔴㘮㌠氠栳‶映‵㐶⸳⁬⁨㠱⁭‵㌶映‵㈮ㄠ吱㝦洳‶㤠‵㈮ㄠ吱㝬⁨㌶㤸猰㄰㐶⸳⁬⁨㌶映‵㈮㐶⸳⁬⁨㠱⁭‵猰㄰洳⸳㤮㠱‴㠸猰㠠㘳⸳㤮㠱‴㌳‶映‵⸳⁬⁨‴㌳‶映‵㈮‰⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘳⸳⁬⁨‴㠸獣‰㘳㈮ㄠ呦㌠洠㔰㈮㘸‶ㄵ⸳㌠氠㕔‹‰‭〠㤠㘴⸴㤠呄⁛⠾⸲㤠氠㔵㤠〠昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㘠㘵㠮㐱⁬⁨⁦‍ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠⁓䌠〠呲‰⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘶〰ഀ✀ܩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭†‰⁳挠〠〠〠‰⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘶㤠呄⁛⠀〆⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‵‰⁔洠㌷⸳⸹㘠㘷㘮㈹⁭†㔮㈹⁭‵㔠呄⁛⠠〠昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔映〠〠〠獣‭ 䘸‱㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠〠千‰⁔爠〠昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶‰〰ᰀἩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠‰⁦㤮㠱‴㠸獣‴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹‰⁳挠〠〠〠昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㘹⁔䐠嬨Uة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㔠〠呭″㜮㌮㤶‶㜶⸲㤠洠‵⸲㤠洠㔵⁔䐠嬨‰⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦‰‰‰⁳挠ⴠ⽆㠠ㄳ㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰⁓䌠〠呲‰⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘠〰〜5⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰†〠昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㘹⁔䐠䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰†㤠〹㘠㘹〮㈱⁭‵㕣‰‰‰⁓䌠〠呲′㜮㘲㜠㘴⸴‰⁦㤮㠱‴㠸獣†嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌷⸳⸹㘠㘷㘮㈹⁭†‶㘮㠠䑳挠〠〠〠昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶‰〰ᰀἀBBB⁨⁬㌳昴⁔⸱㔲†‰㈰昵栠氠ㄠ㔴†‰㈰㔵㘠⁬㐱‵映⁔㜲ㄸ氲洠㐠⁭呦㈠昷栠氠ㄠ昴⁔⸱㔲†‰㈰വ映栠氠㔳†‰㈰㠵㈱根氠㔳†呦㈠㠷㈱根氠㐳⁭呦㈠ഷ映栠氠昳⁔⸱㔲†‰㈰昵栠氠㌠㔳†‰㈰㠵㈱氠㌠㔳†呦㈠㠷㈱氠㌠㐳⁭呦㈠昷栠氠㌠昳⁔⸱㔲†‰㈰昵栠氠㌠㔵†‰㈰‵⁬⁬㔳‵映⁔㜲氠氠㌠㐵⁭呦㈠昷栠氠㌠昵⁔⸱㔲†‰㈰氵㌠⸳㤴㔵†‰㈰氵㌠⸳㤴㔵†呦㈠氷㌠⸳㤴㐵⁭呦㈠氷㌠⸳㤴昵⁔⸱㔲†‰㈰昵㈠㘶‵〠〠㔲氠㌠㈳㘶‵映⁔㜲氠㌠㈳㘶洴映⁔㜲〠㘲昶⁔⸱㔲†‰㈰昵ㄠ⸸ㄵ㔶†‰㈰‵‰⸹ㄵ㔶†呦㈠样氠⸹ㄵ〶†呦㈠昷ㄠ⸸ㄵ昶⁔⸱㔲†‰㈰昵‶ㄵ㔴†‰㈰㔵氠㔠㐱‵映⁔㜲‵⁬洠㐠⁭呦㈠㔷㔵洠ㄠ⸸ㄵ㔶†呦㈠昷栠氠㌠㔮†呦㈠氷㌠⸳㌹㐵㔹㈠㌱昷ㄠ⸸㌹㔠㕭㈠㌱昷栠氠㌠‮⁨⁬㌳‮
‰⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘠〰〜5
B㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠㤠〹㘠㘹〮㈱⁭‵‷‴⸴㤠吠〠昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶‰〰ᰀἀBB‰⁦㤮㠱‴㠸獣‴⸴㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹‰⁔䐠嬨‰⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘠〰〜5⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰†〠昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㌳㡳挠㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠〠㤠〠〠‰⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘠〰〜6㐸㡳〴㘮㌠汭⸲㤠猰㠠㐶⸳⁬⁨⁦㍳〸‴㔶‶㜶⸲㤠洠‴㔶‶㜶⹓䌶⸴㔠㐸㡳挠㐶⸳⁬洮㔴㠸猰㄰㐶⸳⁬⁨㔴㠸猰㄰㐵㌹⸸ㄠ昰㐮㌷‴㔶‶㜶⹓䌶⸴㔵㐸㡳〱〴㘮㌠汭㌠㙦⁦†㔴㘮㌠氠栵㐸㡦†㔴㔠氠㔰㐮㌷†㔲‴㔶‶㜶⹓䌶⸴㔵㐸㡦†㔴㘮㌠汭栵㘲㄰㐶⸳⁬⁨㔶㈱〴㔱㔠氠㐸㡳挠〶㌴㔶‶㜶⹓䌶⸴㔵㘠‵㐶⸳⁬浨㔶㈠㙦†㐶⸳⁬⁨㔶㈠㙦†㐵ㄵ⸹‰㐸㠶㌴㔶‶㜶⹓䌶⸴㔵㘠‶映‴㘮㌠汭栠㙦†㔲⸴㘮㌠氠栠㙦†㔲⸴㔱㔮㤠〴㠸獣‰㘴㔶‶㜶⹓䌶⸴㔠㙦†㔲⸴㘮㌠汭⸠㘳‶映‴㘮㌠氠栠㘳‶映‴㔳⁬‰㐮㌷†㔲㘴㔶‶㜶⹓䌶⸴㔠㘳‶映‴㘮㌠汭栠㌠㙦†㔴㘮㌠氠栠㌠㙦†㔴㔶″㌠水㠸獣‰㘴㔶‶㜶⹓䌶⸴㔠㌠㙦†㔴㘮㌠汭†㌠㙦†㐶⸳⁬⁨″‶‰㘴㔶‶㜶⸠㌠㙦†㔴㔶″㌠氠氠栠㐸㡳挠ね㐶⸳⁬洠‶映‵㈮㐶⸳⁬⁨‶映‵㈮㐵㘠㘷㘮″‶‰㘴㔶‶㜶⹓䌶⸴㔠㙦†㔲⸴㘮㌠汭氠㙦†㔵㌴㘮㌠氠栠㙦†㔵㌴㕬⁬‰㐮㌷†㔲㘴㔶‶㜶⹓䌶⸴㔠㙦†㔵㌴㘮㌠汭栠㙦†㔲⸴㘮㌠氠栠㙦†㔲⸴㕬⁬‰㐮㍦†㔵㌴㕬⁬‰㐸ㄠ洠㔠㙦†㔲⸴㘮㌠汭栠㙦‹㔵㌴㘮㌠氠栠㙦‹㔵㌴㕬⁬‰㐮㙦†㔲⸴㕬⁬‰㐠映㐸㡳挠ね㔳水㘮㌠汭⸲㤠㙦†㔴㘮㌠氠栲㤠㙦†㔴㕬⁬‰㐮㙦‹㔵㌴㕬⁬‰㐸ㄠ洠㔲㤠㙦†㔴㘮㌠汭水㠠㘶㠠㐶⸳⁬⁨⁦‶㔵㌴㕬⁬‰㐲㤠㙦†㔴㕬⁬‰㐠氠栠㐸㡳挠ね㐶⸳⁬浬㐠㙦†㔴㘮㌠氠栴‶映‵㐵氠氠〴㈹‶㔵㌴㕬⁬‰㐸ㄠ洠㔲‶映‵㐶⸳⁬洳㐠猰㠠㘳㐶⸳⁬⁨†猰㠠㘳㐵氠氠〴㈠㙦†㔴㕬⁬‰㐳⁬‴㠸獣‰洵㘴㘮㌠汭㌳‶映‵㐶⸳⁬⁨㌠㙦†㔴㕬⁬‰㐲⁳〸‶㌴㕬⁬‰㐸ㄠ洠㔳‶映‵㐶⸳⁬洳㌠㙦㘠‵㐶⸳⁬⁨㌠㙦㘠㘳㐵氠氠〴㌠㙦†㔴㕬⁬‰㐳⁬‴㠸獣‰洵⸴㘮㌠汭㌳㙦†㔲⸴㘮㌠氠栳㙦†㔲⸴㕬⁬‰㐳‶昶‶㌴㕬⁬‰㐸ㄠ洠㔳㙦†㔲⸴㘮㌠汭栳㘹㡳〱〴㘮㌠氠栳㘹†㔲‴㔶‶㜶⸳㙦†㔲⸴㕬⁬‰㐠栠㐸㡳挠ね㔴㕬⁬⁭栠昳猰㠠㐵㘠㘷㘮㈹⁳〸″〮㔳㜶⸲㤠洠″〮㔳㜶⹓䌶⸴㔵㐸㡳〱〴㔴ㄵ⁬‵〴⸳㜠〴㔱㔠氠㐸㡳挠〶㌳〮㔳㜶⸵㐸㡳〱〳〮㔳㜶⹓䌶⸴㔵㠸㘳㐵㘠㘷浨㔶㈠㙦†㐵ㄵ⸹‰㐸㠠㙦†㌰⸵㌷㘮㔶㈱〳〮㔳㜶⹓䌶⸴㔮㌷†㔲㘴㔶‶㝭栠㘳‶映‴㔳⁬‰㐮㌳‶映″〮㔳㜶⸮㌷†㔲㘳〮㔳㜶⹓䌶⸴㔮㌠㙦†㔴㔶″㍭栠㌠㘠〶㐵㘠㘷㘮″‶映″〮㔳㜶⸮㌠㙦†㔳〮㔳㜶⹓䌶⸴㔮㌷†㔲㘴㔶‶㝭栠㙦†㔵㌴㕬⁬‰㐮㍦†㔵㌳〮㔳㜶⸮㌷†㔲㘳〮㔳㜶⹓䌶⸴㔮㙦†㔲⸴㕬⁬⁭栠㙦‹㔵㌴㕬⁬‰㐮㙦‹㔵㌳〮㔳㜶⸮㙦†㔲⸳〮㔳㜶⹓䌶⸴㔲㤠㙦†㔴㕬⁬⁭栠映㘵㔳㐵氠氠〴㈹‶㘸″〮㔳㜶⸲㤠㙦†㔳〮㔳㜶⹓䌶⸴㔲‶映‵㐵氠氠浨†猰㠠㘳㐵氠氠〴㈠猰㠠㘳㌰⸵㌷㘮㈠㙦†㔳〮㔳㜶⹓䌶⸴㔳‶映‵㐵氠氠浨㌠㙦㘠㘳㐵氠氠〴㌠㙦㘠‵㌰⸵㌷㘮㌠㙦†㔳〮㔳㜶⹓䌶⸴㔳㙦†㔲⸴㕬⁬⁭栳㘹†㔲‴㔶‶㜶⸳㘹㡳〱〳〮㔳㜶⸳㙦†㔲⸳〮㔳㜶⹓䌶⸴㕳〱ね㌮㌹⸸ㄠ㐸㡳〸‶㌮㌹⸸ㄠ㐳㌠㙦†㔮㌠氠栠㐳㌠㙦†㔲⸠㘠昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㌮㌠氠栠㐸㡳挠〶㌲⸱⁔昳⁭‵〲⸶㠠㘱㔮㌳⁬‵吠㤠〠ⴰ‹‶㐮㐹⁔䐠嬨㸮㈹⁬‵㔹‶⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘶‶㔸⸴ㄠ氠栠映ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱″㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭†千‰⁔爠㘠昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㘰」SM⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠†〠獣‰‰‰†㘠昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㘹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠‵⸲㤠ㄮ㈠⁔䐠嬨‶⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ呦‰‰‰⁳挠ⴠ⽆㠠ㄳ㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰⁓䌠〠呲‶⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘠〰〜5⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠っ‰‰‰†㘠昹⸸ㄠ㐸㡳挠㐮㐹⁔䐠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠〠獣‰‰‶⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘶㤠呄⁛⠀ة嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭†㔮㈹‱⸲†呄⁛⠠㘠昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶‹‰‭〠㤠〠〠呭 䘸‱⁔映〠〠〠獣‭ 䘸‱㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠〠千‰⁔爠㘠昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶‰〰ᰀἩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠‶⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘶〰ś⠀嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰†㤠〹㘠㘹〮㈱⁭‵㕣‰‰‰⁓䌠〠呲′㜮㘲㜠㘴⸴‶⁦㤮㠱‴㠸獣†嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌷⸳⸹㘠㘷㘮㈹⁭†‶㘮㠠䑳挠〠〠㘠昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶‰〰ᰀἩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠‶⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘶〰Ġ嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔㌷⸳⸹㘠㘷㘮㈹⁭†‶㘮㠠䐠嬨6㘠昹⸸ㄠ㐸㡳挠〶‰〰ᰀἩ嵔䨠䕔ഊ䉔‹‰‭〠㤠〠〠吳㌠㘷⸹㘠㘷㘮㈹⁭‰挠〠〠〠‶⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘶〰ń⁛⠀ة嵔䨠㡳挠嬨B⥝告⁅名ੂ吠㤠〠ⴰ‵‰⁔洠㌵⸰㌮㤶‶㜶⸲㤠洠‴⸲㤠〰⁓䌠〠‶⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘠〰〜5BBU؀‶⁦㤮㠱‴㠸獣‰㘠〰〜5
㸮㈹⁬‵㔹‰‰㘹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㘠㘵㠮㐱⁬⁨⁦‍ੂ吠㤠〠ⴰ‹‰‰⁔洠⽆㠠ㄠ㌳‶㜮㤶‶㜶⸲㤠洠⁓䌠〠呲‰‰㘹⸸ㄠ㐸㡳挠〶㘰」SM
1SMA5913B~1SMA5957B
Rev. B Mar.-2021                                                    DATA SHEET
089=>?  /  Electrical Characteristic Curve
1SMA5913B~1SMA5957B
Rev. B Mar.-2021                                                    DATA SHEET
"#DE  /  Marking Instructions
说明：
913B ：   为型号代码
**** ：   为生产批号追溯码，第 1 个F为年月代码，后面 3 个F为当月小批号代码
Note:
913B ：    Product Type Code
**** ：    Lot No. Code，The 1st F means:YM Code，The last 3 FGmeans:little Lot
No Code
913B
****
1SMA5913B~1SMA5957B
Rev. B Mar.-2021                                                    DATA SHEET
HIJKL=>?(MN)  /  OPQRPSTUVSPGWSXYZ[PGYXSG\]G]PY[X^G_X[`PSZabcWdefSPPg
说明：           Note:
1、预热温度 150～180℃，时间 60～90sec;   1.Preheating:150~180℃, Time:60~90sec.
2、峰映〠〠〠獣‰〠〠⸱㜹⁔䐠⸱㜹⁔䐠⸱㜹⁔䐠⸱㜹獣‰‰‰‰Ԁ